SERV. DETERMINAZIGNT DIRIG.
TRASMESSA UFF,  SEM - X1V
G‘\ﬁﬁ% s m’:} ~ -
3 A 17 200 &
I, RESP. DEL SERVIZIQ

THeTRUTTORE A s fhcre e
LISTRUTTORE AADJINISTRATIVE
A 'wg L1 DEL T

£

P

R, U
% Z&:@: m
TR

)

o

DE

innotata al Registro Gemerale OGGETTO: Approvazione capitolato

‘n data g 701C 2002 d’oneri, lettera di invito, elenco
delle cocoperative sociali di tipo
7. 24720 B) da invitare alla trattativa
rivata per la gestione dei parchei}.
7.166 SETTORE XIV a pagamento.

WMTE 17/12/2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’X DEI FONDI

BIL. 2003 cap. IMP .
FUNZ, SERV. . INTER.
/

1L RAGIONIERE

L7anno duemilatre, 11 ¢giorno 17 del mese di Dicembre

nell’ufficio del settore XIV, 1l dirigente dr.
ancesco Lumiera ha adottato la seguente

determinazione:



!i" -

VISTA  la deliberazione di Giunta Municipale n.616 del 02 settembre 2003 con la quale
¥ Amministrazione Comunale ha emanato Patto d’indirizzo autorizzands il Dirigente del Settore
X1V ad @piﬁ%&r@ la gara % trattativa privata per 'affidamento n gestione dei parcheggi a
pagamento tra le cooperative sociah di tipo B) iscritte nell’apposite albo prescritto  dal
Regolamento comunale a queste relativo ¢ secondo le modalita in esso contenute e secondo le
lnes individuate nella relazione tecmica e nello schema di capitolato allegati alla citata
deliberazione;

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n.681 del 25 settembre 2003 con la quale
I’ Ammimistrazione Comunale ha emanato atto d’indirizzo autorizzando il Dirigente del Setiore
X1V ad espletare una nuova gara a traitativa privata per I’ affidamento in gestione dei parcheggi a
pagamento tra le cooperative sociali di tipo B} iserifte neli’apposito albo prescritto dal
Regolamento comunale a queste relativo ¢ secondo le modalitd in esso contenute © secondo e
lines individuate nella relaziome tecmica e nello schema di capitolato allegati alla citata
deliberazione con decorrenza Gennaio 2004; :

CONSIDERATO che occorre avviare la traftativa privata di cui trattasi;

CONSIDERATO che occorre approvare il capitolato d’onerd, la lettera d’imvito ¢ I'elenco delle
cooperative sociali di tipo B} da invitare, giusta determinazione dirigenziale n.1436 del
25/07/2003 del Settore XII;

CONSIDERATO che sono cessati i motivi ostativi relativi all’esclusione dail’invito alla trattativa
privata della Cooperativa sociale “Contea Verde”di cui alla determinazione divigenziale n.1391
del 03 settembre 2003;

VISTO Part.15 della legge Regionalen.44/91;

VISTO P’art.35 del Regolamento comunale di organizzazione deglhi uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1- Approvare Iallegato capitolato d’oneri per la gestione dei parcheggi a pagamento che fa parie
integrante del presente atto;

2 -.Approvare Pallegata lettera d’invito che fa parte integrante del presente atto;

3 - approvare I allegato elenco delle cooperative sociali di tipo B) da invitare alla trattativa
privata;

4 - Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa:

5% PARTE INTEGRANTE *

P Fan Y &
@Q,\(}; g:w-QSL,g,{; o ai\ QLA |

Idiane w9 T 7T L COMANDANTE

2Agu e c Boo aon IR\ wadi bant - " ~ { Dott. Frihcgsco Lumiera )

| é y






#

SETTORE FINANZA B CONTABILITA’

S§i attesta la copertura finanziaria.
Ragusa,

| IL RESPONSABILE DI RA

e

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorioc, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazicne
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa..d8f1Lf22.

ttesta ;ﬁ compimento del
e e ciod dalA8[1y(=3

Il sottoscritto Messo comuna
suindicato periodo di pubblic
8l %QA%EEW.

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme
amministrativo,.




